
název díla:
smlouva číslo: SODM-58/2024 ze dne: 12.11.2024
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Petr Váňa Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Daniel Jeřábek Podpis:

0,81%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 1 277 930,57 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 10 363,80 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 1 288 294,37 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

za dodavatele:

Ano

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

Oprava technologického vybavení ČM st.4 - plynová a indukční čidla

09.04.2025Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:

Technologie Budov s.r.o.

25.04.2025

Investor

24.03.2025

za provozovatele:

zhotovitel

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                              
1) Stavební práce byly pozastaveny z důvodu nedokončených sanací kolektoru a dále zastaralých 
vnějších vlivů kvuli kterým zhotovitel nemohl provést výchozí revizi elektroinstalace. Kvuli 
tomuto pozastavení ze strany objednatele musí být posunut termín realizace na 25.04.2025

2)Během kontrolního dne bylo zjištěno, že kabel k plynovému čidlu nemá dostatečnou délku, 
bylo tedy potřeba provést jeho výměnu. 
10 363,80 Kč


